

چرا فضای مجازی محبوب شد؟



فرامکان و زمان بودن اینترنت و همیشه در دسترس بودن آن باعث شکل گیری شیوه جدید تعاملات اجتماعی شد و تغییرات زیادی در سبک زندگی، تعاملات اجتماعی و نحوه ی انجام دادن آن به وجود آورد به طوری که امروزه اینترنت نقش زیادی در اطلاع رسانی و تبلیغات برای مردم دارد و به عنوان اصلی ترین کانال ارتباطی به شمار می رود.

تکنولوژی های جدید ارتباطی به ویژه فضای مجازی در حالی که آثاری مثبت داشته و افراد را از موضوعات اطرافش با خبر می کند محدودیت هایی هم دارد که مخاطب خود را به خود وابسته کرده و امکان تحلیل کردن را از آن ها می گیرد یعنی مخاطب این رسانه ها دانستن رو مقدم تر از تحلیل کردن می دانند و این اولین قدم برای از بین رفتن نظر انتقادی در جامعه است.

امروزه به دلیل عوامل طبیعی از جمله فراگیر شدن بیماری کرونا بیشتر کارهای روزمره از جمله خرید ؛ آموزش های مجازی و حتی مدرسه های آنلاین از طریق فضای مجازی انجام میشود.



فضای مجازی در ایران

در چند سال اخیر فضای مجازی در ایران دچار تغییر و تحولات زیادی شده است. نفوذ اینترنت بسیار افزایش پیدا کرده است و هر روز شاهد ظهور استارت‌آپ‌هایی در حوزه‌های مختلف خدمات آنلاین می‌باشیم.

یکی از معایب شبکه‌های مجازی در ایران امر فیلترینگ هیست که مانع استفاده آسان تر و راحت تر مخاطبان این برنامه‌ها است.

مانعی که فیلترینگ نام دارد باعث افزایش پیدا نکردن محبوبیت آنها میشود و کاهش استفاده بین افراد در این کشورها که استفاده از آنها را منع کرده است.

این نرم افزارهای پرطرفدار شامل نرم افزارهای شبکه اجتماعی می‌باشند چون تعداد زیادی از ایران در داخل این شبکه‌های مجازی عضو می‌باشند و فیلم‌هایشان، همچنین عکس‌ها را به اشتراک می‌گذارند.



شبکه‌های اجتماعی پر طرفدار

سال 2001 تا کنون شبکه‌های اجتماعی متنوعی در زمینه مختلف آموزشی و ارتباطی و سرگرمی خلق شدند که با استقبال گسترده عموم در سرتاسر دنیا مواجه شدند. فعالیت گسترده مردم در این شبکه‌ها به درآمدزایی وسیعی رسیده‌اند.

تا کنون شبکه‌های اجتماعی یوتیوب، فیسبوک، گوگل پلاس، توئیتر و جدیداً اینستاگرام و تیک تاک پرچم‌دار این شبکه‌ها هستند که در سراسر دنیا مردم در حال فعالیت هستند.

افراد فعال در فضای مجازی با استفاده از ابزار های موجود و شبکه های اجتماعی میتوانند حرفه و صنعت خود را به مردم در سراسر جهان معرفی کنند و با این روش به کسب و کار های خود رونق بدهد

فالووان بهترین خدمات اینستاگرام از جمله **خرید فالوور ارزان**، خرید لایک ، خرید بازدید و ... بسیاری پکیج های ارزان را برای همه کسانی که دارای کسب و کاری هستند فراهم آورده است.

اینستاگرام

برنامه اینستاگرام یکی از برنامه های پرطرفداری است که به مرور زمان کاربران فعال و زیادی را توانسته است به خود جذب کند.

این امر بر اثر ایده های خلاقانه ای که توانسته به این برنامه با جالب ترین روش ها اضافه کند مخاطبان زیادی را در بر گرفته است که روزانه بیشتر و بیشتر هم میشوند.

با انتشار کردن عکس ها و ویدو ها و ویژگی های جالب دیگر که در طی زمان به این برنامه پر طرفدار افزوده شده است باعث شده بهترین لحظات خود را با افراد دیگر هم به اشتراک بگذارید و این امری مطلوب برای کاربران اینستاگرام تا به امروز شده است.

خلق کردن عکس ها ، ویدو ها و کار های خلاقانه و هنری دیگر که در برنامه محبوب اینستاگرام روز به روز در حال به روزرسانی است باعث میشود این کارامکان پذیر شود زیرا اینستاگرام شما را قادر می سازد تا از چندین فیلتر برای تصاویر خود استفاده کنید و بتوانید آن ها را به آسانی به سایر سایت های معروف شبکه های اجتماعی مثل فیس بوک و توییتر ارسال کنید.

این در حال حاضر بخشی از امپراتوری فیس بوک است. یاد بگیرید که چطور مخاطبان اینستاگرام خود را افزایش دهید.

برنامه تلگرام ، برنامه ای پر طرفدار دیگر

این برنامه هم جز دیگری از برنامه هایی است که به مرور زمان پیشرفت کرده است و در روز های ابتدایی به این اندازه کاربر های فعال نداشته است ،

اما مانعی که باعث کاهش چشم گیر این برنامه میشود فیلترینگ شدن برنامه تلگرام توسط برخی از کشور ها از جمله کشور ایران است که به شدت با شروع فیلتر شدن آن مخاطبینش کاهش یافته است.

با تمام این موانع هایی که ایجاد شده باز هم طرفدار ها و مخاطبین فعال خودش را دارد.

اکنون حتی فیس بوک که زمانی بزرگترین شبکه اجتماعی کاربران ایرانی محسوب می شد در برابر برنامه تلگرام حرفی برای گفتن ندارد و این پیام رسان ساده بعنوان بزرگترین پاتوق مجازی ایرانیان شناخته می شود.

طبق آخرین آمارهای منتشر شده، هم‌اکنون بیش از 45 میلیون و 800 هزار نفر کاربر ایرانی در برنامه محبوب تلگرام عضو میباشند.

با وجود فیلترینگ این برنامه هنوز هم تقریباً نیمی از جمعیت ایران در این برنامه فعالیت میکنند و درآمد زیادی را از طریق همین برنامه به ساده‌ترین روش ممکن نصیب صاحبان روسی این برنامه میکنند.